АДМИНИСТРАЦИИ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                              от 16 05. 2024 года № 38  с. Корнилово.

                            О проведении публичных слушаний.

    В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10. 2003 года и

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «Организации и проведения,  публичных слушаниях на территории Корниловского сельсовета» утвержденного Решением № 118,  сорок первой  сессией (6-го созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета от 04.05. 2023года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить проведения публичных слушаний на  17 июня 2024 года.

Повестка дня публичных слушаний;

1.« О рассмотрении   проекта о внесении изменений Устав сельского поселения Корниловского сельсовета Болотнинского  муниципального района Новосибирской области».

2. Установить место и время проведения публичных слушаний:

Новосибирская область Болотнинский  район, с. Корнилово, улица Новая дом № 5 , помещение администрации Корниловского сельсовета в 11=00 часов.

4. Назначить уполномоченного по обсуждению данного вопроса главу  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области Эйснер Надежду Владимировну.

5. Опубликовать Постановление  в средствах массовой информации на официальном сайте администрации и периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета».

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                    Н.В. Эйснер.